
ZARZĄDZENIE NR  185/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego miasta Mysłowice w obszarze przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym ogłoszonego w dniu 23 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609), art. 11 ust. 2 i art 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego             

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571.), uchwały LXXVII/1251/23 Rady Miasta Mysłowice                

z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie Rocznego programu Gminy Mysłowice z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołać Komisję Konkursową, zwaną dalej „komisją”, w celu opiniowania ofert złożonych               

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego miasta Mysłowice               

w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

2. Dofinansowanie i organizacja wypoczynku letniego obejmująca realizację programu 

profilaktycznego w zakresie przeciwdziałania narkomanii oraz programu profilaktycznego                 

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w formie obozu lub kolonii poza miejscem 

zamieszkania, na terenie całego kraju w terminie od 22 czerwca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

3. Zadaniem komisji jest ocena złożonych ofert pod względem formalnym oraz merytorycznym 

zgodnie z procedurą określoną w § 3 załącznika do Zarządzenia nr 539/21 Prezydenta Miasta 

Mysłowice z dnia 26 października 2021 r. w sprawie: przyjęcia zasad przyznawania i rozliczania 

dotacji z budżetu miasta Mysłowice na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

                                                                                § 2. 

1. W skład Komisji wchodzą:  

 1) Aleksandra Kamińska – Kierownik Kancelarii Prezydenta Miasta, Przewodnicząca Komisji; 

2) Martyna Urban – Podinspektor w Kancelarii Prezydenta Miasta - Członek Komisji, 

3) Anna Bugaj – Podinspektor w Kancelarii Prezydenta Miasta - Członek Komisji, 

4) Joanna Szyja – Inspektor w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych - Członek Komisji, 

 

2. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Kancelaria Prezydenta Miasta.  

 

 

 



§ 3. 

Komisja działa do dnia wyłonienia organizatora, o którym mowa w pkt. 1.1) ogłoszenia o otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego miasta Mysłowice w obszarze przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym w 2024 r., z dnia 23 kwietnia 2024 r., nie później niż do dnia 

27 maja 2024 r. 

§ 4. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Kancelarii Prezydenta Miasta. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta Mysłowice. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc po dokonaniu oceny złożonych ofert. 

 

 
 
        PREZYDENT MIASTA  

               MYSŁOWICE 

                  (-) Dariusz WÓJTOWICZ 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Otrzymują: 
1. OR. 
2. KP a/a. 

 
 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 185/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie  powołania 

komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego miasta Mysłowice w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom                

i patologiom społecznym ogłoszonego w dniu 23 kwietnia 2024 r. 

 

Powołanie komisji konkursowej jest koniecznie ze względu na konieczność rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego miasta Mysłowice w obszarze przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 

        PREZYDENT MIASTA  
               MYSŁOWICE 

                  (-) Dariusz WÓJTOWICZ 

      


